
ESTADO DO PARA 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Portaria n° 363/2021/GAB/PMI, 	 Igarapé-Miri, 20 de maio de 2021. 

O cidadão ROBERTO PINA OLIVEIRA, Prefeito 
Municipal de Igarapé-Miri, no uso de suas 
atribuições legais e conformidade com a Lei 
Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Art.1°— Conceder com suporte no  Art..  058 da Lei n° 4.580/91 (RJU), e Decreto 
Municipal n° 008/2015, de 10 de março de 2015, ao servidor abaixo 
relacionado, 01 (uma) diária, para cobrir despesas com viagem até a Capital 
do Estado — Belém/PA, para tratar de assuntos de interesse dessa 
Municipalidade, no dia 21 de maio de 2021, conforme demonstrativo abaixo. 

N° DE 
DIARIA 

NOME CARGO CF 

01 
Ismael Fonseca 

Araujo 

Secretario 
Municipal de 

Desenvolvimento 
Econômico e 

Trabalho 

882.463 

)F ENDEREÇO  VALOR 
UNIT  

VALOR 
TOTAL 

.532-68 

Rua Deputado 
graciano Almeida — 
•airro: cidade nova — 

Igarapé-Miri 

R$: 250,00 

L 

R$: 250,00 

Art.2° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural da Prefeitura 
Municipal de Igarape-Miri, revogada as disposições em contrarias. 

Art.3° Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Miri, 20 de maio de 2021. 

ROBER 0 PI OLIVEIRA  
Pre  eito Municipal 

Avenida Sesquieenteniirio,  sine  - Bairro: Cidade Nova, Complexo Administrativo: Agenor da Costa Quaresma - CEP: 68430-000 
www.igarapemiri.pa.gov.br 	epl_igarapemiri(_,Aotmail.com  



Atenciosamente, 

Ismael Fonseca Araujo  

Sec.  Mun. de desenvolvimento 

in/OLCXA'  

livet 
) 
.1/1-72  

-flikt 614 

  

ça Cônego Sarges Barros n° 252- Centro - CEP 68430-000 - Igarape-Miri/PA 
CNPJ: 05.191.333/0001-69 

Prefeitura Mun. de Igarape-Miri 

Gabinete do Prefeito 

Recebido Em 

Hora: 

4sinatura 

Estado do Para 
Poder Executivo 

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho 

7.=  

TO-  '3i,310 

'9045  

Oficio n° 036/2021/ SEDET/PMI 
Igarapé - Miri — PA, 20 de maio de 2021. 

Da Secretaria municipal de desenvolvimento Econômico e Trabalho 
Para: Gabinete do prefeito Municipal  
Ref.:  Solicitação 

Excelentíssimo, 

Com satisfação por cumprimenta-lo, venho através deste solicitar o pagamento de 

uma diária ao titular desta secretaria o  sr  Ismael Araujo como comparecimento em reunião 

na SEDEP (secretaria de desenvolvimento agropecuário e da pesca) no dia 21 de maio de 

2021, onde na oportunidade estivemos tratando assuntos de interesse de desta gestão 

municipal, conforme comprovado por declaração de comparecimento emitido pela secretaria 

estadual. 

DATA RG CPF CARGO Portaria N°  

20/05/2021 3522132 882.463.532-68 

- 

Sec.  Mun. de desenvolvimento 

econômico e trabalho „ 
012/2021 

--(7,41f2Am /ka 	.(?&cilaue) LÁXI1 /4A-ct- 	 -CAA& 	cvk 

Certos de podemos contar com vossa colaboração neste sentido, 
agradecemos e renovamos votos de estimas. 


	Page 1
	Page 2

